

AUDAX RANDONNEURS DANEMARK

ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING

ARD-Hovedstaden **Brevet** **400 km**
v/Leif H. Bagger **Starttid** **07:00**
Bilidsvej 4, 3400 Hillerød **Startsted** Bilidsvej 4
Tlf: 25 36 32 13

Side 1	Dist	Total	Note
↑ bilidsvej	0.07	0.07	
⇒ jespervej	0.17	0.24	
⇒ tamsborgvej	1.55	1.79	
⇐ HAMMERSHOLT, hammersholtvej	2.35	4.14	
⇒ HILLERØD GOLFklub, hulvejen	1.20	5.34	
⇒ brødeskovvej	3.20	8.54	
⇐ kollerødvej	3.80	12.34	
⇒ LYNGE, kollerødvej	1.20	13.54	
⇐ LYNGE KIRKE, lynge bygade	1.09	14.63	
⇒ kærhøjgådsvej	0.02	14.65	
⇐ hillerødvej	0.80	15.45	
⇐ 207, FARUM, GANLØSE, slangerupvej	0.13	15.58	
⇒ 233, GANLØSE, ganløsevej	5.10	20.68	
⇐ 233, MÅLØV, bygaden	0.45	21.13	
⇒ STENLØSE, SØSUM, damvadsvej	2.70	23.83	
⇐ søsum bygade	0.60	24.43	
↑ r2, VEKSØ, spydbakken	2.80	27.23	
⇒ hovevej	2.10	29.33	
⇒ GUNDSØMAGLE, holmevej	1.30	30.63	
⇐ ØSTRUP, ellevej	1.50	32.13	
⇐ østrupvej	0.20	32.33	
⇒ NATURRESERVAT, store valbyvej	0.03	32.36	
⇐ ROSKILDE, KIRKERUP, store valbyvej	9.60	41.96	
⇐ cykelsti venstre side	0.76	42.72	
⇐ himmelev bygade	0.03	42.75	
⇒ fynsvej	1.00	43.75	
⇐ CENTRUM, frederiksborgvej	1.30	45.05	
⇒ OIV, sankt clara vej	1.55	46.60	
⇒ helligkorsvej	0.24	46.84	
↖ r3, fælledvej	0.65	47.49	

Side 2	Dist	Total	Note
⇒ SVOGERSLEV, holbækvej	3.00	50.49	
Kontrol # 1, Svogerslev Bycenter		50.49	
Åbne-/lukketid 08:30 - 10:33		50.49	
⇐ svogerslev hovedgade	0.35	50.84	
⇐ LYNGHØJSKOLEN, LYNGHØJHALLEN, lynghøjen	1.89	52.73	
⇒ LEJRE ST, ledreborg alle	1.90	54.63	
⇐ LEJRE ST, blæsenborgvej	0.70	55.33	
↖ flædevadsvej, højbyvej	1.15	56.48	
↗ RORUP, rorupvej	2.30	58.78	
⇒ 14, RINGSTED, hovedvejen	0.20	58.98	
⇐ DÅSTRUP, ASSENDLØSE, pilehøjvej	1.30	60.28	
⇒ OSTED, assendløsevejen	0.04	60.32	
⇐ SØSTER SVENSTRUP, svenstrupvejen	4.78	65.10	
⇐ URUP, urupvej, over jernbane	1.70	66.80	
⇒ ØRNINGE, ørningevej	0.45	67.25	
⇐ KLØVESTED, kløvestedvej	3.40	70.65	
⇐ EJBY, dalbyvej	0.30	70.95	
⇒ almsvej	1.60	72.55	
⇐ lille dalbyvej	1.73	74.28	
⇒ 150, RINGSTED, SLIMMINGE, ringstedvej	1.80	76.08	
⇐ GØRSLEV, lundegårdsvej	2.40	78.48	
⇐ slimmingevej	0.25	78.73	
⇒ giesegårdsvej	0.55	79.28	
⇐ TERSLEV, hulegårdsvej	2.00	81.28	
⇒ unterødsvej	3.30	84.58	
⇒ ÅRLØSE, TERSLEV, årløsevej	1.50	86.08	
⇒ r1, ØRSLEV, terslev bygade	0.25	86.33	
⇐ HASLEV, brogade	4.75	91.08	
⇐ ringstedgade	1.69	92.77	
Kontrol # 2, Uno X, Gamle By 1, Haslev		92.77	
Åbne-/lukketid 09:44 - 13:12		92.77	
⇐ mod øst ad bregentvedvej	0.24	93.01	
⇒ 269, RØNNEDE, NÆSTVED, bregentvedvej	1.15	94.16	
⇒ 269, RØNNEDE, NÆSTVED, gisselfeldvej	3.10	97.26	
⇐ NIELSTRUP, nielstrupvej	1.90	99.16	
↗ RØNNEDE, slettehavevej	2.80	101.96	

Side 3	Dist	Total	Note
⇒ NÆSTVED, symbiosen	0.40	102.36	
⇒ 54, NÆSTVED, næstvedvej	0.26	102.62	
⇐ KONGSTED BORUP, borupvej	3.10	105.72	
↖ borupvej, tingerupvej	0.80	106.52	
↑ ESKILSTRUP, højgaardsvej	1.70	108.22	
⇒ C56, LEESTRUP, saksholmvej	3.10	111.32	
⇐ VINDBYHOLT, stavnstrupvej	2.75	114.07	
⇒ 209, PRÆSTØ	8.60	122.67	
⇐ C9, nysøvej	1.90	124.57	
⇒ C9, rødeledsvej	0.06	124.63	
⇐ c9, gl. Kalvehave, vesterbro	8.86	133.49	
⇐ KALVEHAVE	7.50	140.99	
⇐ 265, KALVEHAVE	11.80	152.79	
↑ storegade	6.80	159.59	
⇒ RÅBYLILLE	7.40	166.99	
⇒ KLINTHOLM HAVN	1.90	168.89	
⇒ thyravej	0.21	169.10	
Kontrol # 3, Klintholm Havn		169.10	
Åbne-/lukketid 12:00 - 18:20		169.10	
⇐ tilbage ad thyravej	0.21	169.31	
⇐ klintholm havnevej	1.90	171.21	
⇐ søndre landevej	7.40	178.61	
⇐ 287, STEGE	18.50	197.11	
⇒ VIEMOSE, viemose gade	7.50	204.61	
⇒ PRÆSTØ, gammel præstøvej	1.60	206.21	
⇐ UGLEDIGE, lydehøjvej	3.39	209.60	
↖ DYRLEV, TEGLSTRUP, ugledigevej	2.80	212.40	
⇒ BELDRINGE, DYRLEV, bøgebjergvej	0.16	212.56	
⇐ DYRLEV, dyrlevvej	1.37	213.93	
⇒ 151, RØNNEDE, hovedvejen	2.40	216.33	
⇐ r3, 265, NÆSTVED, næstvedvej	1.00	217.33	
⇒ SNESERE, sneserevej	5.31	222.64	
⇐ ÅSKOV, ÅSIDE, askovvej	4.20	226.84	
⇒ bøgesøvej	0.35	227.19	
⇐ BRANDELEV, II. tvedevej	3.30	230.49	
⇐ NÆSTVED, NÆSTELSØ, holmevej	4.10	234.59	

Side 4	Dist	Total	Note
⇒ birkevej	0.29	234.88	
⇐ præsteengen	0.21	235.09	
↗ ind på cykelsti	2.70	237.79	
⇐ CENTRUM, rampen	0.22	238.01	
⇒ farimagsgade	0.80	238.81	
⇒ 14, O2, 239. ringstedgade	1.42	240.22	
Kontrol # 4, Shell/7-eleven, Rindstedgade 167, Næstved		240.22	
Åbne-/lukketid 14:10 - 23:04		240.22	
⇐ ringstedgade	0.06	240.28	
⇒ RØNNEDE, køgevej	0.19	240.47	
⇐ fensmarkvej	2.10	242.57	
⇐ r3, FENSMARK, fensmarkvej	2.50	245.07	
⇐ r2, næstvedvej	0.67	245.74	
⇐ stenskovvej	4.02	249.76	
⇒ TYBJERG, TYBJERGLILLE BAKKER, spragelsevej	5.20	254.96	
⇒ tybjerg bygade	0.35	255.31	
⇒ tybjergvej	0.10	255.41	
⇐ klintemarksvej	4.14	259.56	
⇒ 269, HASLEV, haslevvej	0.15	259.71	
⇐ eskildstrupvej	0.50	260.21	
⇐ fredgårdsvej	1.60	261.81	
⇒ FARENDLØSE, langagervej	1.20	263.01	
⇐ NØRDRUP, farendløsevej	2.10	265.11	
⇒ GIESEGÅRD, nordrupvej	0.26	265.37	
↑ skovvej	3.30	268.67	
⇒ bedstedvej	2.40	271.07	
⇐ 150, RINGSTED, køgevej	0.80	271.87	
⇒ KVÆRKEBY, kværkebyvej	4.90	276.77	
⇒ 14, ROSKILDE, roskildevej	0.60	277.37	
⇐ JYSTRUP, nebsmøllevvej	5.18	282.54	
⇒ SKJOLDENÆSHOLM, HVALSØ, skjoldenæsvej	2.70	285.24	
⇒ SMIDSTRUP, hoppeolden	2.90	288.14	
⇒ smidstrupvej	0.65	288.79	
⇒ hvalsøvej	7.30	296.09	
⇐ 155, landevejen	0.05	296.14	
Kontrol # 5, Circle K, landevejen 51, Kirke Såby		296.14	
Åbne-/lukketid 15:55 - 02:48		296.14	

Side 5	Dist	Total	Note
← 155, landevejen, tilbage ad	0.05	296.19	
← hvalsøvej	1.25	297.44	
⇒ RYE, sonnerupgade	3.80	301.24	
⇒ RYE, munkholmvejen	0.90	302.14	
← RYE, nordre ryevej	1.00	303.14	
↖ KIRKE HYLLINGE, vintappervej	3.00	306.14	
⇒ r1, 53, FREDERIKSSUND, SKIBBY, elverdamsvej	6.00	312.14	
⇒ SKIBBY, SELSØ, hovedgaden	1.13	313.27	
← r2, FREDERIKSSUND, hovedgaden	0.17	313.44	
⇒ SKULDELEV, skuldelevvej	5.60	319.04	
← FREDERIKSSUND, GERLEV (skilt står bagud), øste	4.27	323.31	
⇒ FREDERIKSSUND, bygaden	1.20	324.51	
⇒ ind på cykelsti langs 53 frederikssund	1.90	326.41	
⇒ FREDERIKSSUND, j.f. willumsensvej	2.10	328.51	
← r3, frederiksværksvej	1.70	330.21	
← græse strandvej	2.40	332.61	
↑ x 211 frederikssundsvej	0.05	332.67	
← havelse mølle	1.20	333.87	
⇒ 211 FREDERIKSVÆRK, frederikssundsvej	6.90	340.77	
← r3, 16 HUNDESTED, FREDERIKSVÆRK, hillerødve	3.60	344.37	
⇒ ARRESØDAL, arresødalvej	1.70	346.07	
⇒ 205, HELSINGE, helsingevej	8.00	354.07	
← TÅGERUP, ellemosevej	0.30	354.37	
⇒ ramløsevej	2.70	357.07	
← ågerupvej	1.00	358.07	
⇒ maglebjergvej	1.80	359.87	
⇒ HELSINGE laugøvej	0.10	359.97	
← VEJBY, farvergårdsvej	1.80	361.77	
⇒ VALBY, møngevej	0.80	362.57	
← UNNERUP, stokkebrovej	0.55	363.12	
⇒ unnerupvej	1.80	364.92	
← kolsbæk byvej	0.26	365.18	
← 223, RÅGELEJE, hesselbjergvej	0.18	365.36	
⇒ BLISTRUP, kirkevej	1.80	367.16	
← r3, SMIDSTRUP, helsingevej	3.80	370.96	
⇒ 237, GILLELEJE, smidstrup strandvej	5.30	376.26	

Side 6	Dist	Total	Note
Kontrol # 6, Circle K, Gilleleje		376.26	
Åbne-/lukketid 18:23 - 08:04		376.26	
⇒ bonderupvejen	1.30	377.56	
← r3, 237 HORNBÆK, nakkehoved strandvej	4.40	381.96	
⇒ VILLINGERØD, TEGNERS MUSEUM, villingerødvej	6.00	387.96	
← HELSINGE, HELSINGØR, ersum hovedgade	0.85	388.81	
← 205, HELSINGØR, frederiksværkvej	1.30	390.11	
⇒ TIKØB, harreshøjvej	0.25	390.36	
⇒ JONSTRUP, esrum søvej	3.30	393.66	
Kontrol # 7, Vejskilt x Esrum Søvej & Fredensborgvej		393.66	
Åbne-/lukketid 18:51 - 09:04		393.66	
⇒ FREDENSBORG, fredensborgvej	4.30	397.96	
⇒ 6, HILLERØD, helsingørvej	8.70	406.66	
← SYGEHUS, skansevej	0.20	406.86	
← jespervej	0.24	407.10	
⇒ bilidtsvej	0.07	407.17	
Kontrol # 8, Bilidtsvej 4, Hillerød		407.17	
Åbne-/lukketid 19:22 - 10:00		407.17	